АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДУБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Новодубровское

от 04.07.2016   № 18-па

О выделении специальных мест для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов

      В соответствии с частью 9 статьи 68 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» Администрация Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1.Выделить специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории избирательный участок №1094
- доска объявлений, расположенная на улице Центральная 45 с.Новодубровское.
- здание Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области ул.Центральная 41
2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании  «Вестник Новодубровского сельсовета».
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Новодубровского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                             В.В.Воробьев